
Pachet teava si fittinguri

I.D.: 79382174

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	44115210-4 42130000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.127,57 RON - 8.127,57 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cant. Um Pret vanzare Valoare 1 ROBINET COMPRESIUNE PN16 DN25 150. Buc 15.65 2,346.75 2 ROBINET COMPRESIUNE PN16 FI 25*3/4" 150 Buc 13.35 2,002.50 3 ROBINET COMPRESIUNE PN16 FE 25*3/4" 150 Buc 14.62 2,192.85 4 TEAVA PE100 PN16 SDR11 DN 32 colac 100. ML 3.90 390.00 5 TEAVA PE100 PN10 SDR17 DN25 colac=200ML 200. ML 1.98 396.00 6 GARNITURA CLINGHERIT 1/2" 300. Buc 0.69 207.00 7 GARNITURA CLINGHERIT 3/4 300. Buc 0.71 211.50 8 GARNITURA CLINGHERIT 1" 300. Buc 0.89 265.50 9 TEAVA PE100 PN16 SDR11 DN25 50. ML 2.31 115.47
